FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DETALHADOS NA RE-
SOLUÇÃO SES Nº 3449, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024, QUE TEM
POR OBJETO A REESTRUTURAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI. - VALOR TOTAL DA CON-
TRATAÇÃO: R$ 578.498,31 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E UM CEN-
TAV O S ) .

Município de Resende

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE
AVISO DE LICITAÇÃO

-Pregão Eletrônico nº 391/2025 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
para aquisição material médico-hospitalar, conforme edital.